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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-micra-k12-03-okladziny-szczeki-hamulcowe-tylne-tyl-bosch-44060-ax625-p-7755.html

Opis produktu

przedmiot:

Oktfadziny / szczeki hamulcowe tylne

*zastosowanie:

Micra K12 prod. od 2003 do 2010

uwagi:

brak

producent:

BOSCH

numery OE:

44060-AX625
44060AX625
44060-00Q0E
4406000Q0E
44060-00Q1C
4406000Q1C

NISSAN MICRA K12 03-
OKLADZINY SZCZEKI
HAMULCOWE TYLNE TY+ BOSCH
44060-AX625

Cena 139,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer OE 44060-AX625
Numer oferty 007755
Producent Bosch
Producent BOSCH
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44060-00Q1L
4406000Q1L
44060-00Q2F
4406000Q2F
44062-00Q0F
4406200Q0F
44062-00Q0G
4406200Q0G
CS012-15GRA
CS01215GRA
D4060-1HLOB
D40601HLOB
D4060-3HAOB
D40603HAOB
D4060-3HAOC
D40603HAO0C
D4060-3HA3A
D40603HA3A
D4060-3VAOB
D40603VAOB
D4060-AX600
D4060AX600
D4060-AX601
D4060AX601

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to reguta i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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